**Oratio** Infirmitatem. 556.  
**Vesperæ de sequenti.**

DIE XI. DECEMBRIS.

**S. Damasi I.**

**Papæ et Conf. Semidupl. Omnia de Comm. Conf. Pont. [70] præter seq. Oratio.**

**E**xaudi Domine preces nostras : et interveniente beato Damaso Con-

fessore tuo atque Pontifice, indulgentiam nobis tribue placatus, et pacem. Per Dominum.

**Deinde fit Commemor. Octavæ, Aña.** Hodie egressa. 552.

**Postea Ferie.**

**In j. Nocturno, Lectio- nes de Scriptura occurrente.**

**In II. Nocturno.**

**Lectio iv.**

**A**masus Hispanus, vi regius eteruditus in Scripturis, indicto primo Constantinopolitano concilio, nefariam Eunonii, et Macedonii hæresim exstinxit. Idem Ariminensem conventum a Libério jam ante rejectum, iterum condemnavit : in quo, ut scribit sanctus Hieronymus, Valentis potissimum et Ursacii fraudibus damnatio Nicænæ fidei conclamata fuit : et ingemiscens orbis terrarum, se Ariantum esse miratus est.

**R.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum : \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocēbit ei. — Manus enim.

**Lectio v.**

**B**asilicas duas ædificavit, alteram sancti Laurentii nomine ad theatrum Pompeii, quam maximis munibus auxit, eique domos et prædia attribuit : alteram via Ardeatina ad Catacumbas. Platonium etiam, ubi corpora sanctorum Petri et Pauli aliquamdiu jacuerunt, dedicavit, et exornavit elegantibus versibus. Idemque prosa et versu scripsit de virginitate, multa que alia metro edidit.

**R.** Posui adiutorium super potentem, et exaltavi electum de plebe mea : \* Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. — Manus.

**Lectio vj.**

**P**enam talionis constituit iis, qui alterum falsi criminis accusassent. Statuit, ut, quod pluribus jam locis erat in usu, Psalmi per omnes Ecclesias die noctuque ab alternis canerentur; et in fine cuiusque Psalmi diceretur : Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Ejus jussu sanctus Hieronymus novum Te-

stamentum Græcæ fidei reddidit. Cum Ecclesiam rexisset annos decem et septem, menses duos, dies viginti sex, et habuisset ordinationes quinque mense Decembri, quibus creavit Presbyteros triginta unum, Diaconos undecim, Episcopos per diversa loca sexaginta duos; virtute, doctrina, ac prudentia clarus, prope octogenarius, Theodosio seniore imperante, obdormivit in Domino: et via Ardeatina una cum matre et sorore sepultus est in basilica, quam ipse edificaverat. Illius reliquiae postea translatae sunt in ecclesiam sancti Laurentii, ab ejus nomine in Damasus vocata.